

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное автономное учреждение социального обслуживания "Психоневрологический интернат №10" имени В.Г. Горденчука

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	646	646	0	182	37	416	11	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	882	882	0	162	39	670	11	0	0
из них женщин	775	775	0	111	21	632	11	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	90	90	0	79	3	8	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1 Отделение																							
1	Заведующий отделения - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4А (3А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5А (3А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6А (3А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

7А (3А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
8А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А (8А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
11А	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
12А (11А)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
13А (11А)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
14А	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
15А (14А)	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2 Отделение																								
16	Заведующий отделения - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17А	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А (17А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А (17А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
21А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
22А (21А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
23А (21А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
24А (21А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
25А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26А (25А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
28	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
29А	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
30А (29А)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
31А (29А)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
32А (29А)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
33А (29А)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
34А	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
35А (34А)	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
36	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
37А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38А (37А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39А (37А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение поддерживающей реабилитации																								
40А	Старший воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
41А (40А)	Старший воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Методист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43А	Воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44А (43А)	Воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

120A (111A)	Педагог дополнительного образования	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (111A)	Педагог дополнительного образования	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (111A)	Педагог дополнительного образования	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (111A)	Педагог дополнительного образования	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (111A)	Педагог дополнительного образования	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (111A)	Педагог дополнительного образования	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Методист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Библиотекарь	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Культурный организатор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129A	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (129A)	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (131A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (131A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 Отделение																								
134	Заведующий отделения - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135A	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (135A)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
139A (138A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
140A (138A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
141A (138A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
142	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
143	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
144A	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
145A (144A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
146A (144A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
147A (144A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
148A (144A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
149A	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
150A (149A)	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
151A (149A)	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
152	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

153A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154A (153A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155A (153A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156A (153A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5 Отделение																								
157	Заведующий отделения - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
158A	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
159A (158A)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
160	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
161A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
162A (161A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
163A (161A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
164	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
165A	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
166A (165A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
167A (165A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
168A	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
169A (168A)	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
170	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
171A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
172A (171A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
173A (171A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6 Отделение																								
174	Заведующий отделения - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
175A	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
176A (175A)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
177	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
178	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
179A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
180A (179A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
181A (179A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
182A (179A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
183A (179A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
184A (179A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
185A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

186A (185A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
187A (185A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
188A (185A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
189A (185A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
190A (185A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
191	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
192A	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
193A (192A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
194A (192A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
195A (192A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
196A (192A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
197A (192A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
198A (192A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
199A (192A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
200A (192A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
201A (192A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
202	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
203A	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
204A (203A)	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
205A (203A)	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
7 Отделение																								
206	Заведующий отделения - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
207A	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
208A (207A)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
209	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
210A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
211A (210A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
212A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
213A (212A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
214A (212A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
215A (212A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
216A (212A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
217A (212A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
218	Инструктор по труду	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
219A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
220A (219A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
221	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

222A	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
223A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
224A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
225A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
226A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
227A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
228A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
230A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
231A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
232A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
233A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
234A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
235A (222A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
236	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
237A	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
238A (237A)	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
239A (237A)	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
240	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 Отделение																								
241	Заведующий отделения - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242A	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243A (242A)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
245A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
246A (245A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
247A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
248A (247A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
249A (247A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
250A (247A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
251	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
252	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
253A	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
254A (253A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
255A (253A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
256A (253A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
257A (253A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
258A (253A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
259A (253A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
260A (253A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
261A (253A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

262A (253A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
263A (253A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
264A	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
265A (264A)	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
266	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
267A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268A (267A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269A (267A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270A (267A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 Отделение																							
271	Заведующий отделения - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
273A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
274A (273A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
275A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
276A (275A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
277A (275A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
278A (275A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
279A (275A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
280	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
281	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
282A	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
283A (282A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
284A (282A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
285A (282A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
286A (282A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
287A (282A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
288A (282A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
289A (282A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
290A (282A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
291	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Лечебно-диагностическое отделение																							
292	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
293	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

295	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
297	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
298	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300	Врач по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
304A	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
305A (304A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
306	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
307	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
308	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
311	Логопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
312A	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
313A (312A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
314A (312A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
315A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
316A (315A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
318A	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
319A (318A)	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320A (318A)	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
321A (318A)	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
322A (318A)	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
323	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
324A	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
325A (324A)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
326A (324A)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
327A (324A)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
328A (324A)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
329A (324A)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

330A	Медицинская сестра диетическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
331A (330A)	Медицинская сестра диетическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
332A (330A)	Медицинская сестра диетическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
333	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
334A	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
335A (334A)	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Санитарка кабинета физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
337A	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
338A (337A)	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
339A (337A)	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
340	Санитарка кабинета врача-оториноларинголога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
341	Санитарка стоматологического кабинета	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
342A	Парикмахер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
343A (342A)	Парикмахер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
344A (342A)	Парикмахер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
345A (342A)	Парикмахер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346A (342A)	Парикмахер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
347A (342A)	Парикмахер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
348A (342A)	Парикмахер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
349A (342A)	Парикмахер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического обеспечения																							
350A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351A (350A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352A	Лифтер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
353A (352A)	Лифтер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
354A (352A)	Лифтер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
355A (352A)	Лифтер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356A (352A)	Лифтер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
357A (352A)	Лифтер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
358A (352A)	Лифтер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
359A (352A)	Лифтер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
360A	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361A (360A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363A (362A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364A (362A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365A (362A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366A (362A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба организации питания																							
367	Заведующий столовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
371А (370А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
372А (370А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
373А (370А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374А (370А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
375А (370А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
376А (370А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
377А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378А (377А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379А	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380А (379А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381А (379А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382А (379А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383А (379А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384А (379А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385А (379А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386А (379А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека																							
390	Заведующий аптекой	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
391А	Фармацевт	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392А (391А)	Фармацевт	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
393А (391А)	Фармацевт	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
394	Провизор-технолог	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
395	Провизор-аналитик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
396	Фасовщик аптеки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
397	Санитарка аптеки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Управление																							
398	Директор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Заместитель директора по технической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Заместитель директора по медицинской части	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Заместитель директора по СПР и ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Заместитель директора по социальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

404	Главная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
405	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408A (407A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409A (407A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410A (407A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411A (407A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412A (407A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413A (407A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414A (407A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415A (407A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417A (416A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418A (416A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419A (416A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420A (416A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421A (416A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425A (424A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428A (427A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429A (427A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Паспортистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Начальник штаба ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																								
434	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба социальной помощи																								
435A	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
436A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
437A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
438A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
439A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
440A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
441A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
442A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
443A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
444A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
445A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

446A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
447A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
448A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
449A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
450A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
451A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
452A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
453A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
454A (435A)	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
455A	Специалист по контролю качества оказываемых услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456A (455A)	Специалист по контролю качества оказываемых услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Специалист по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба хозяйственного обеспечения																							
459	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
464A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
465A (464A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
466A (464A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
467A (464A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
468A (464A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
469A (464A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
470	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
471	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
472	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
474A (473A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
475A (473A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
476A (473A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
477A (473A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
478A (473A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

532A (514A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533A (514A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534A	Швея	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535A (534A)	Швея	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536A	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537A (536A)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539A (538A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540A (538A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541A (538A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение - Центр социальной реабилитации (Ленинградская область, Тосненский района, пос. Шапки.)																							
Административно - хозяйственная часть																							
542	Заместитель директора по общим вопросам ЦСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Заведующий столовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
546	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550	Парикмахер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
551A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552A (551A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553A (551A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554A (551A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556A (555A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557A (555A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558A (555A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559A (555A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560A (555A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

564A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581A (561A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Водитель	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Водитель	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Водитель	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического обеспечения																							
590	Начальник ВК и ЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593A	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594A (593A)	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595A (593A)	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596A (593A)	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597A (593A)	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598A	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599A (598A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600A (598A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601A (598A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602A (598A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603A (598A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604A	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605A (604A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

606A	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607A (606A)	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально - медицинское отделение																								
608	Заведующий отделения - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
610A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
611A (610A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
612A (610A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
613	Медицинская сестра диетическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
614	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
616A	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
617A (616A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
618A (616A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
619A (616A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
620A (616A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
621A (616A)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
622	Санитарка-буфетчица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
623A	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
624A (623A)	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
625A (623A)	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
626A (623A)	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение социально-педагогической реабилитации																								
627	Заведующий отделением социально-педагогической реабилитации	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Старший воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
629A	Воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
630A (629A)	Воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
631A (629A)	Воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
632A (629A)	Воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
633A (629A)	Воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634A (629A)	Воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
635A (629A)	Воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Педагог-психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
637A	Педагог дополнительного образования	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
638A (637A)	Педагог дополнительного образования	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
639A (637A)	Педагог дополнительного образования	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
640A (637A)	Педагог дополнительного образования	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Педагог-организатор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Тренер-преподаватель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

643А	Инструктор по труду	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
644А (643А)	Инструктор по труду	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
645А (643А)	Инструктор по труду	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Социальный педагог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим
вопросам

(должность)

(подпись)

Степанов Роман Валерьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

16.03.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Збитнева Надежда Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

16.03.2018

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Малинович Алла Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

16.03.2018

Экономист, председатель первичной
профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Чиркова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

16.03.2018

Заведующий 1 отделением, уполномо-
ченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Терещатов Иван Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

16.03.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

931

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карпова Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

07.03.2018

(дата)